Sicut frigus. r. e. In
portunum uidetur
tempore messis un-
gere. Nam r. p. Quom-
nux estate r. pluuie
i. messe. l. i. z. l. g. sal
s.

corripe cum me te ipsum solum;
ne postea emendare non possis

cum de honestatis amicum

Tuam causam tracta

cum amico tuo. r. secretum ex

traneo ne reueles. ne forte in

fulget tibi cum audierit. et ex

probare necesset. **A**ram r. ami

cicia liberant. quas tibi serua

ne exprahibilis fias. **M**ala au

diendum capacitate predicare. in ex

tra in lectis argenteis qui

loquitur ubi in tempore suo.

In auris aurea. r. margaritum

fulgens. qui arguit sapien

tem. r. aurem obedientem

Sicut frigus nuntius in die

In auris aurea
re. Recte humil
auditor. in auri
auree comparat.
Dum q. libenter
increpanci. ac do-
centi aure acco-
modat. tam sese
ad sapiendam
claritatem sapi-
entie celestis pre-
parat. ia sup ne-
uisioni appropri-
at. Magis erudi-
tus margarito
fulgens. quia
du emendatio-
nem morum.
du sup norum
sciam pie que-
rentibus; apper-
quasi auro or-
natum. maiore

insup granorem q
fulgorem gemme
ardentis ammittit.

^{missa. o. a. pauca.}
^{tionis int feruorel psequenti.}
messis. ita legatus fidelis
^{sub a domino.}

ei qui misit eum. animā

illius requiescē facit.

Nubes et uentus. et pluuie non

sequentes uir glōsus. et pmiss

sa non complens.

Patrum dicitur pnceps. et lin

gua mell. confringz du

triciam. Mel inuenisti co

mede qd sufficiat tibi. ne

forte faciatur euomas illud.

Sub tē pedem tuū dedo

mo primy tui. ne forte faci

atur odit te. Baculm & gla

dius. et sagitta accuta. hō

79
cū in feruenti palestina.
n̄ parum delectabile est. si
subito frigus quom̄ in
ue solet. adueniat. quod
meen dia solis aliquando
refringeret. sudorem labo
rantium tergat. arden
tes temper hanelicus. Cū
i bene legatus assimilatur
fidelis. quia mentem eius
qui se misit. prudenter
agendo repausat;

Idem uidet. Mel lac
tes quinquam labi
is tuis. S; illud: ne
pmitendo homine
suscipias. et si com
plendo decipias.
hoc autem et idem.
et quod dicit. apłs.
habentes speciem
pietatis. u. a. e. n.

^{sp̄m pietatis h̄is. fr̄m}

^{tem negant.}

^{rogant. q̄at peccati. q̄d.}

^{facisfactio.}

^{ae post.}

^{ut q̄ apłi. i. parū offino parant.}

^{q̄ no conuincit.}

^{q̄ uita uiri q̄rendo.}

^{seruendo q̄}
^{precis}
^{humilis}
^{q̄ omabn.}
^{q̄ ganna}
Mel inuenisti. et.
Potest r̄sic intelligi. qz
post apłe. subtrahē. p. r.
d. d. p. r. et c. si eni cui
libet ut locutionem ut
uifitationem melle dul
torem inuenis. melui
et tamen ut rariu ueni
endo facias eum dilige
aduentum tuū. quam
ut una uice. tam diu
cum illo maneat. ut
totiens ad eam uenias.
ut fasti diat;